
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/701    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

吉林省惠泽拍卖有限公司：菜园子镇总面积187669.77平方米林地25年承包权及地上树木16331棵拍卖公

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-04-24 16:42:32

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-05-07 09:00

预展地点：吉林省德惠市菜园子镇境内

预展时间：公告之日起至2025-05-06

吉林省惠泽拍卖有限公司受托，定于2025年5月7日9时在中国拍卖行业协会网络拍卖平台，对总面积187669.77㎡林地的25年承包权

及林地上树木16331棵，整体进行公开拍卖：

一、拍卖标的物：

吉林省德惠市菜园子境内国堤两侧树木7885棵（其中杨树7688棵、柳树197棵），林地面积101131.37㎡；张家沟村旱田地边杨

树8446棵，林地面积86538.4㎡。

本次拍卖林地25年承包权合计总面积187669.77㎡，拍卖林地上树木合计16331棵（其中杨树16134棵，柳树197棵），整体拍卖。

二、拍卖保留价：519943元。

三、拍卖保证金：519943元。

四、查看标的物时间：公告之日起至2025年5月6日15时止。

五、查看标的物地点：德惠市菜园子镇境内。

六、登记报名时间：公告之日起至2025年5月6日15时止。

七、报名登记地点：德惠市铁南惠新路与德福街交汇处中和首府1号楼5门市2楼拍卖厅（德惠市信访局对面、大房身法律服务所二

楼）。

八、拍卖网址：https://paimai.caa123.org.cn

九、拍卖公司联系电话：13364631838

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=376907&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

